

Pachet papetarie

I.D.: 57798062

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.376,89 RON - 1.376,89 RON

Descriere: Pachetul contine: Decapsator OFFICE POINT - Culoare: albastru 5400001 7 2.40 Lei 16.80 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030914 20 1.60 Lei 32.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: verde 313031433 1 55.00 Lei 55.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: rosu 313031433 1 55.00 Lei 55.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: roz 313031433 1 55.00 Lei 55.00 Lei File protectie cristal, 40 microni, 100 buc/set OPTIMA 1370026 9 11.90 Lei 107.10 Lei Pix fara mecanism, corp transparent - Culoare scriere: albastru 322111534 150 0.50 Lei 75.00 Lei Pix cu mecanism ARK - Culoare scriere: rosu 311121539 10 0.65 Lei 6.50 Lei Pix cu rubber grip OFFICE POINT Click 327101228 20 0.90 Lei 18.00 Lei Sfoara bumbac 60g/ghem 1110011 15 4.50 Lei 67.50 Lei Lipici solid 40 g OFFICE POINT 227091353 5 3.40 Lei 17.00 Lei Banda corectoare 5 mm x 6 m, STANGER Mini 517021644 4 3.40 Lei 13.60 Lei Pix corector OFFICE POINT 327101230 10 2.40 Lei 24.00 Lei Tus pentru tusiera, 30 ml, OFFICE POINT - Culoare: albastru 318101013 4 1.70 Lei 6.80 Lei Agrafe birou, 28mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500031 5 1.40 Lei 7.00 Lei Agrafe birou, 50mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500061 2 3.60 Lei 7.20 Lei Agrafe birou, 77 mm, ondulate, 100 buc/cutie, ALCO 1100074 1 26.80 Lei 26.80 Lei Agrafe birou, 78mm, 50 buc/cutie, CENTRUM 5500071 2 5.80 Lei 11.60 Lei Agrafe birou, 50 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 313121521 1 3.30 Lei 3.30 Lei
